
LSMU veiklos, skirtos gydytojų kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimui (LSMU-GYD-KOM)“ 
Nr. 09.4.2-ESFA-V-715-05-0001 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO KURSAI 
 
„Pažangios onkologinių ir onkohematologinių ligų diagnostikos ir gydymo technologijos“ 

(tikslinė grupė: dirbantieji įvairiuose skyriuose, teikiančiuose pagalbą onkologiniams bei 
onkohematologiniams pacientams ir/ar dalyvaujantys daugiadalykinių komandų darbe). 
Tikslas Suteikti įvairių specialybių gydytojams susistemintas žinias apie naujus onkologinių 

ir onkohematologinių ligų diagnostikos ir gydymo metodus. Remiantis naujausiais 
moksliniais tyrimais bei klinikine praktika informuoti įvairių specialybių gydytojus 
apie pagrindinių vėžio gydymo metodų vystymosi tendencijas, formuoti 
rekomendacijas ir platesnį požiūrį, kurie nulems sprendimus dėl modernaus 
onkologinio paciento gydymo.  

Svarbi 
informacija 

Kurso trukmė – ne mažiau kaip 18 val. Kursą sudaro teorinė ir praktinė dalys. 
Teorinės ir praktinės žinios tikrinamos ir vertinamos atliekant testus ir pildant 
standartizuotus praktikinių situacijų vertinimo kontrolinius lapus. Kurso metu 
mokymai vykdomi vientisų ar pertraukiamų studijų (modulių) principu kalendorinių 
metų laikotarpiu: 
I modulis: Naujos onkologinių ir onkohematologinių ligų diagnostikos 
technologijos. 
II modulis: Personalizuotas onkologinių ligų gydymas. 
III modulis: Nauji spindulinio gydymo metodai. 
IV modulis: Pažangios technologijos gydant onkohematologines ligas. 
 
Vykdant kontaktinius mokymus, vienas instruktorius kuruoja ne daugiau kaip 5 
kurso dalyvius dirbančius vienoje arba dviejose simuliacinėse ar klinikinėse darbo 
vietose. Vykdant mišrius mokymus, klinikinėje aplinkoje ar simuliacijos darbo 
vietoje vienu metu mokosi ne daugiau kaip 5 kurso dalyviai. Ne mažiau kaip du 
trečdaliai kurso laiko turi būti skiriama praktiniams įgūdžiams tobulinti. Kurso 
dalyviai savarankiškai komandoje sprendžia įvairias klinikines situacijas klinikinėje 
aplinkoje ar simuliacines situacijas, naudodami manekenus ir visas reikalingas 
specializuotos pagalbos teikimo pagalbos priemones simuliacinėje darbo vietoje.  

 
 


